VISTO l’avviso di selezione, prot. n. 162033 del 26/11/2025 per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 
1 borsa di studio non esente, eventualmente rinnovabile,  per attività di ricerca della durata di mesi 
12 (dodici), per un importo di € 18.000,00 (diciottomila,00 euro) destinata a Laureati con LAUREA 
MAGISTRALE in Ingegneria Informatica o titolo equipollente (V.O.), dal titolo “Sviluppo di 
un’infrastruttura di dati geospaziali e analisi avanzata per il tracciamento e la modellazione delle 
microplastiche marine”, nell’ambito del Progetto “Interreg Italia Malta MAESTRI” di cui è titolare la

[...]

stata giudicata vincitrice dall’apposita Commissione giudicatrice,  

DECRETA 

Art. 1 

- Di approvare gli atti della procedura indicata in premessa;  

- Di assegnare n. 1 borsa di studio non esente, eventualmente rinnovabile, per attività di ricerca della durata di 12 
(dodici), per un importo di € 18.000,00 (diciottomila,00 euro) destinata a Laureati con LAUREA MAGISTRALE in 
Ingegneria Informatica o titolo equipollente (V.O.), dal titolo “Sviluppo di un’infrastruttura di dati geospaziali e 
analisi avanzata per il tracciamento e la modellazione delle microplastiche marine”, alla dott.ssa NAWAISEH